
 

COMISIÓN DE SELECCIÓN 

R-PGI-09-03 

Edición 1 

Fecha: 03/07/09 
Página 1 de 1 

 
RESOLUCIÓN DEL DIRECTOR GENERAL DEL INSTITUTO TECNOLÓGICO AGRARIO DE CASTILLA 

Y LEÓN, POR LA QUE SE DESIGNA LA COMISISÓN DE SELECCIÓN DEL PROCESO SELECTIVO 

PARA LA CONTRATACIÓN INDEFINIDA DE TRES AUVILIRAES DE ACMPO, EN LA MODALIDAD 

DE CONTRATO DE ACTIVIDADES CIENTÍFICO-TÉCNICAS, CONFORME AL ARTÍCULO 23 BIS DE 

LA LEY 14/2011, DE 1 DE JUNIO, DE LA CIENCIA, LA TECNOLOGÍA Y LA INNOVACIÓN, 

EN EL INSTITUTO TECNOLÓGICO AGRARIO DE CASTILLA Y LEÓN. 

 

 

 De conformidad con lo establecido en la Resolución del Director General 

del Instituto Tecnológico Agrario de Castilla y León, de 6 de marzo de 2024, 

por la que se convoca el proceso selectivo de 3 Operarios/Auxiliares de Campo,  

 

RESUELVO 

 

Designar a los componentes de la Comisión de Selección de la citada 

Convocatoria, que estará formada por los miembros titulares y suplentes que se 

relacionan a continuación: 

 

Titulares:  

 

Presidenta: Maria Cristina León Cófreces 

 

Vocales: Alicia García Vaquero 

  Mª Carmen Díez Fraile 

 

Suplentes: 

 

Presidenta: Rebeca Díez Antolínez 

 

Vocales: Rosa Fernández de la Fuente 

 Arturo Santiago Pajón 

  

 

Actuará como Secretaria (con voz, pero sin voto) Elena Tejedor Viñuela, 

que en caso de ausencia será sustituida por Raúl Rojo Tomé. 

 

 

 

En Valladolid, a fecha de firma electrónica 

 

EL DIRECTOR GENERAL DEL INSTITUTO 

 TECNOLÓGICO AGRARIO DE CASTILLA Y LEÓN 

 

Fdo.: Rafael Sáez González  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

COPIA AUTENTICA DEL DOCUMENTO   Localizador: UKBJVE0B5JOY856GEIAAQ3 
Fecha Firma: 27/03/2024 12:37:04 Fecha copia: 27/03/2024 13:04:13 

Firmado: RAFAEL SAEZ GONZALEZ (INSTITUTO TECNOLÓGICO AGRARIO DE CASTILLA Y LEÓN) 

Acceda a la página web: https://www.ae.jcyl.es/verDocumentos/ver?loun=UKBJVE0B5JOY856GEIAAQ3 para visualizar el documento 


		2024-03-27T13:04:13+0100
	SELLO ELECTRÓNICO DE LA JUNTA DE CASTILLA Y LEÓN
	Asegurar la integridad del documento




